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œα = œα = œ= œ= œ= œ= œ∀= œα = œα = œ= œ= œµ= œα = œ= œµ= œ= œ= œ= œ= œ=

œ= œ= œα = œ= −˙α =
arco

ƒ

ƒ

ƒ
ƒ

ϖϖαΤ

ϖϖαα Τ

ϖϖΤ

ϖϖαΤ

%

%

Α

>

34

34

34

34

35

35

35

35

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

50 ∑

∑

œα = œα = œ= œ= œ= œ= œ∀= œα = œα = œ= œ= œµ= œα = œ= œµ= œ= œ= œ= œ= œ=

œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ œ œα œ œ œ œα œ œ œµ
œ

œ
 œ̆ œα˘ œ̆ œ̆sul ponticello

sul ponticello
non legato

non legato
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%

%

Α

>

35

35

35

35

34

34

34

34

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

51 ∑

œα = œα = œ= œ= œ= œ= œ∀= œα = œα = œ= œ= œµ= œα = œ= œµ= œ= œ= œ= œ= œ= œ

∑

∑

sul ponticello
non legato

%

%

Α

>

34

34

34

34

058

058

058

058

33

33

33

33

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

52 ∑

œα = œα = œ= œ= œ= œ= œ∀= œα = œα = œ= œ= œµ= œα = œ= œµ= œ= œ
= œ= œ=

œœ̆

∑

œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ œ œα œ œ œ œα œ œ œµ
œ
œ
 œ̆

œα˘ œ̆ œ̆

pizz.

Θœ
=

Θœ
=

Θœα =
Θœα = Θœα =

Θœ= Θœα =
Θœ
=

Θœα =

Θ
œ=

Θœ
=

Θœα =
Θœ= Θœα =

Θœ∀= Θœµ=
Θœα =

Θœ
=

∑

∑

pizz.
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%

%

Α

>

33

33

33

33

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

54 ≈ œ= œ= œ= œ= œ= œ=
≈ œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

≈

‰ œ= œ= œ= ˙̇=
œ œ

ϖ

Ε

Ε

Ε

ε
gliss.

arco

arco

sul ponticello

pizz.

≈ œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=
œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

‰ œ= œ= œ= ˙̇α =œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œœ̆ œœ̆

ϖ

%

%

Α

>

78

78

78

78

33

33

33

33

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

56 ≈ œ= œ= œ= œ= œ= œ=
≈ œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

≈

‰ œ= œ= œ= ˙̇=
œ œ

ϖ

gliss.

≈ θœ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=
œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

‰ Ιœ= Ιœ= Ιœ= ˙̇α =
Ιœœ

Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœ̆

ϖ ιœ

pizz.
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%

%

Α

>

33

33

33

33

78

78

78

78

33

33

33

33

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

58 ≈ œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=
œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

‰ œ= œ= œ= ˙̇∀
=
∑

∑

≈ θœ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=
œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

Ιœ= Ιœ= Ιœ= Ιœ
= ˙̇∀=

Ι
œœ

∑

∑

%

%

Α

>

33

33

33

33

78

78

78

78

33

33

33

33

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

60 ≈ œ= œ= œ= œ= œ= œ=
≈ œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

≈

‰ œ= œ= œ= ˙̇=

œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œœ̆ œœ̆

ϖ

≈ θœ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=
œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

‰ ιœ=
ιœ= Ιœ

= ˙̇=
ιœœ

Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœ̆ Ι
œœ̆ Ι

œœ̆ Ι
œœ̆

ϖ ιœ
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%

%

Α

>

33

33

33

33

78

78

78

78

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

√

62 ≈ œ= œ= œ= œ= œ= œ=
≈ œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

≈

‰ œ= œ= œ= ˙̇=
œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ œ

œœ
œœ

ϖϖ

≈ θœ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=
œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

‰ Ιœ= Ιœ= Ιœ= ˙̇α =
Ι
œœ

Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœ̆ Ι
œœ̆ Ι

œœ̆ Ι
œœ̆

ϖ Ιœ

%

%

Α

>

33

33

33

33

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

64 ≈ θœ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=
œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

ιœ=
ιœ=

ιœ= Ιœ
=

˙̇
=

ιœœ
Ιœ̆ Ιœ̆ Ι

œœ̆ Ι
œœ̆ Ιœ̆ Ιœ̆ Ι

œœ̆ Ι
œœ̆ Ι

œœ̆

ϖ Ιœ

œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=
œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=
œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

œ̆ œ̆ œœ̆ œœ̆ œ̆ œ̆ œœ̆ œœ̆

˙ ˙α

non legato

non legato
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%

%

Α

>

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

66

œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=
œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

œ= œ= œ= œ= ˙=̇
œ̆ œ̆ œœ̆ œœ̆ œ̆ œ̆ œœ̆ œœ̆

ϖα

œ= œ= œ= œ= œα = œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=
œ= œ= œ= œα =

˙̇α =

œ œ

œ
 œ œ œα œ œ œα œ∀ œ œ œ œ œ œ œ œ

gliss.

%

%

Α

>

78

78

78

78

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

68 œ= œ= œ= œ= œα = œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

œ= œ= œ= œα = ˙̇∀=

œ̆ œ̆ œα˘ œ̆ œ̆ œ̆ œœα˘ œœ̆

≈ œ̆ œ̆ œ̆ œ œ œα œ œ œ œα œ œ œµ
œ
œ


pizz.

œ= œ= œ= œ= œα = œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=
œ= œ= œ= œα =

˙̇α =

œ œ

œ
 œ œ œα œ œ œα œ∀ œ œ œ œ œ œ œ œ

gliss.
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%

%

Α

>

78

78

78

78

33

33

33

33

78

78

78

78

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

70 œ= œ= œ= œ= œα = œ= œ= œ=
œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

Ιœ= Ιœ
= Ιœ= Ιœα = ˙̇∀=

Ιœœ

Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœα˘ Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœα˘ Ιœ̆ Ιœ̆

œ œ œ œ œ œ
œα œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ

pizz.

œ= œ= œ= œ= œα = œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

‰ œ= œ= œα = ˙̇α =
∑

œ
 œ œ œα œ œ œα œ∀ œ œ œ œ œ œ œ œ

%

%

Α

>

78

78

78

78

33

33

33

33

78

78

78

78

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

72 œ= œ= œ= œ= œα = œ= œ= œ=
œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

Ιœ= Ιœ
= Ιœ= Ιœα = ˙̇α =

ιœœ
∑

≈ Θœ̆ œ̆ œ̆ œ œ œα œ œ œ œα œ œ œµ
œ̆ œ̆ œ̆ œ̆

œ= œ= œ= œ= œα = œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=
œ= œ= œ= œα =

˙̇α =

œ̆ œ̆ œα˘ œ̆ œ̆ œ̆ œœα˘ œœ̆

≈ Θœ̆ œ̆ œ̆ œ œ œα œ œ œ œα œ œ œµ
œ̆ œ̆
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%

%

Α

>

78

78

78

78

33

33

33

33

78

78

78

78

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

74 œ= œ= œ= œ= œα = œ= œ= œ=
œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

Ιœ= Ιœα = Ιœ= Ιœ= ˙̇=
Ι
œœ

Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœα˘ Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœ̆ Ι
œœα˘ Ι

œœ̆ Ι
œœ̆

œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ œ œα œ œ œ œα œ œ œµ
œ̆ œ̆ œ̆ œα˘

œ= œ= œ= œ= œα = œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=
œ= œ= œ= œα =

˙̇α =

œ̆ œ̆ œα˘ œ̆ œ̆ œ̆ œœα˘ œœ̆
œ̆ œ̆ œ̆ œα˘ œ̆ œ̆ œα˘ œ∀˘ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆

%

%

Α

>

78

78

78

78

33

33

33

33

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

√
76 œ= œ= œ= œ= œα = œ= œ= œ=

œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=
Ιœ= Ιœ

= Ιœ= Ιœα = ˙̇α =
Ι
œœ

Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœα˘ Ιœ̆ Ιœ̆ Ιœ̆ Ι
œœα˘ Ι

œœ̆ Ι
œœ̆

œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œα˘ œα˘ œ∀˘ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ œ œ̆
œµ˘

œ= œ= œ= œ= œα = œ= œ= œ=
œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

Ιœ= Ιœα = Ιœ= Ιœ= ˙̇
=

ιœœ

Ιœ̆ Ιœ̆ Ι
œœαα ˘

Ι
œœ̆ Ιœ̆ Ιœ̆ Ι

œœ̆ Ι
œœ̆ Ι

œœ̆
œ̆ œ̆ œ̆ œα˘ œ̆ œ̆ œα˘ œ∀˘ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œµ˘
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%

%

Α

>

33

33

33

33

70

70

70

70

34

34

34

34

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

78 œ= œ= œ= œ= œα = œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

œ= œ= œ= œ= œα = œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

œ̆ œ̆ œœαα ˘ œœ̆ œ̆ œ̆ œœ̆ œœ̆

œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ œ œα œ œ̆ ≈
œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆

œ= œ= œ= œ= œα = œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

œ= œα = œ= œ= ˙˙=

œ̆ œ̆ œœαα ˘ œœ̆ œ̆ œ̆ œœ̆ œœ̆

œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ œ œα œ œ̆ œ̆
œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆

∑

∑

∑

∑

%

%

Α

>

34

34

34

34

33

33

33

33

34

34

34

34

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

81

œ= œ= œα = œ= −˙α =

œα = œα = œ= œ= œ= œ= œ∀= œα = œα = œ= œ= œµ= œα = œ= œµ= œ= œ= œ= œ= œ=

œα = œα = œ= œ= œ= œ= œ∀= œα = œα = œ= œ= œµ= œα = œ= œµ= œ= œ= œ= œ= œ=

œ= œ= œα = œ= −˙α =
arco

ƒ

ƒ

ƒ
ƒ

ϖϖαΤ

ϖϖαα Τ

ϖϖΤ

ϖϖαΤ
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%

%

Α

>

34

34

34

34

35

35

35

35

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

83 ∑

∑

œ= œα = œ= œ= œ= œ= œ∀= œ= œα = œ= œ= œ∀= œµ= œ= œµ= œ= œ= œ= œ∀= œ∀=

œ̆ œ̆ œ∀˘ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ œ œα œ œ
˘ œµ˘ œ̆ œ∀˘ œ̆ œµ˘ œ̆ œ̆

non legato

non legato

%

%

Α

>

35

35

35

35

34

34

34

34

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

84 ∑

œ= œα = œ= œ= œ= œ= œ∀= œ= œα = œ= œ= œ∀= œµ= œ= œµ= œ=
œ= œ= œ∀= œ∀= œ

∑

∑

non legato
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%

%

Α

>

34

34

34

34

058

058

058

058

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

85 Ó Œ Ó

œ= œα = œ= œ= œ= œ= œ∀= œ= œα = œ= œ= œ∀= œµ= œ= œµ= œ=
œ= œ= œ∀= œ∀˘

∑

œ̆ œ̆ œ∀˘ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ̆ œ œ œα œ œ
˘ œµ˘ œ̆ œ∀˘ œ̆ œµ˘ œ̆ œ̆

pizz.

Θ
œ∀=

Θœ
=

Θœα =
Θœ= Θœα =

Θœ= Θœ= Θœ= Θœ
=

Θ
œ=

Θ
œ∀=

Θ
œµ=

Θœ
=

Θœ= Θœ∀= Θœµ=
Θœα = Θœ=

∑

∑

pizz.
Fine
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